
RUDL E í t2011

REPUBBLICA ITALIANA

-qf."n" -%t/hrr*
Assessoro,t o Regí.onal e d el,l.a Farni,gl,ía, del,Ie

Po l , í t i , che  Soc ia l i  e  de l  Lauoro

D ipa r t imen to  Reg iona le  de l  Lavoro .  de l l ' I r np iego ,
del l 'or ientamento.  dei  serv iz i  e del le at t iv i tà format ive

Serviz io XY Centro pel  l ' Impiego di  PALtrRN4O

tu'l l,
4 r

i * b del  Ú,V

fEe

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

I 'af t .  l9  del la  Legge n.2120091,

la  Legge  12  novernbre  2011  n .  183 .  a r t .33 ,  commi  21  e  ss ;

la  Legge 28 g iugrro 201 2 n.92.  ar t .2 .  comma 64;

I ' intesa Stato-Regiorr i  del 22 novembre 2012.

I 'Accordo Quadro sottoscri t to in data 1210212013 e la successiva integrazione del 1210112013;
fa proroga all 'Accordo Quadro del 1210212013 e successiva integrazione del 1210112013, giusta
sottoscrizione di specifico accordo siglato in data 0910412014 dal competente Tavolo Regionale e
dal le part i  social i ,  nel le more del la definizione del l 'Accordo Quadro anno 2014;
i l  decreto provvisorio identi f icato con n.33334, individuato dal l ' INPS in attesa del decreto
defi  nit ivo di f i  narrziamento;

i l  Decreto Dir igerrziale n. 20142566 del 2910512014 di approvazione del verbale di intesa
istituzionale relativo ai lavoratori dell'azienda ADAMO GIUSEPPE, matricola INPS
rt.5522253729, di cui all 'elenco allegato al presente provvedimento che ne costituisce parte
integrante;

i l  Decreto In terrn in is ter ia le  n.83473 del  0110812014 e Circo lare n.19 del  1110912014 che d ispone i
nuovi cr i ter i  di concessione in materia di AA.SS. in Deroga;

DECRETA

E' autorizzata la concessione di Mobil i tà in deroga, ai sensi del l 'art . l9 del la Legge n.212009 e
del l 'ar t .  33.  commi 21 e ss.  del la  Legge n.  18312011,  per  un importo s t imato d i  €  12.658103
corrispondente al periodo di concessione dal 0110712014 al 3l l l0/2014, a valere sui fondi
min is ter ia l i .

Al pagarnento provvederà I'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalità del
pagamento diretto.

I flussi di spesa afferenti I 'avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedimento,
saranrro rnonitorati dall ' lNPS, sulla base delle autorizzaziotli e dei consuntivi, e saranno resi
d isponib i l i  a l  Dipar t imento Regionale Lavoro,  del l ' lmpiego,  del l 'or ientamento.  dei  serv iz i  e  del le
attività formative.

Il presente provvedimento sarà inserito per via telematica sul Sistema Informativo Percettori
de l l ' lNPS.

RITENUTO pertanto di poter procedere all'approvazione dell'ulteriore impegno di spesa scaturente dalle
disposizioni del su citato decreîo interministeriale.

VISTO

Art. 1)

Art.2)

Art. 3)

c n t c \ É 8  i  A
ùÈt"rFLl t 'd

Art. 4)

rL DTRTGENTE DEL /nvrzro
( Dott. Domen ico 4frrcn1

/ t '

/


